
200 MT

1 323 ZEYNEP ELA SALMAN KADIN 2014 12 U13 42-0901002813 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 15.301

2 321 MIRAY AKCAN KADIN 2014 12 U13 45-0901-001044 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 17.546

3 322 MERYEM KARATAŞ KADIN 2014 12 U13 45-0901-001040 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 17.630

4 320 HILAL KAYMAZ KADIN 2014 12 U13 45-0901-001041 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 18.024

200 MT

1 309 GAMZE SARI KADIN 2012 14 U15 42-0901-003743 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 14.138

2 312 NURAY EVCİL KADIN 2012 14 U15 50-0901-690 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 14.901

3 315 NISANUR ATMAN KADIN 2012 14 U15 42-0901002815 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 15.542

4 307 HİLAL ECE KESKİN KADIN 2012 14 U15 45-0901-001017 MANİSA GSİM						 16.036

5 310 HANİFESU AKÇIN KADIN 2012 14 U15 06-0901-003872 Ankara GSM Spor Kulübü							 16.175

6 300 MELİKE MİNA KARPUZ KADIN 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 16.378

7 313 MINA SU SAÇAK KADIN 2012 14 U15 42-0901002814 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 16.622

1 301 IŞIL BADE ERYILMAZ KADIN 2013 13 U15 06-0901-003884 Ankara GSM Spor Kulübü							 14.872

2 311 EYLÜL KARASELEK KADIN 2012 14 U15 50-0901-676 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 15.448

3 303 EMIRA AYBÜKE DINÇ KADIN 2013 13 U15 42-0901003234 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 15.856

4 308 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ KADIN 2012 14 U15 45-0901-001155 AKHİSAR KARABULUT SPOR KULÜBÜ							 16.050

5 314 HATICE ELIF DÜNDAR KADIN 2012 14 U15 42-0901002812 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 16.262

6 304 ŞERIFE SEVER KADIN 2013 13 U15 42-0901002818 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 16.446

7 306 ELIF KAREN CEREN KOL KADIN 2013 13 U15 42-0901002819 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 16.768

200 MT

1 317 EZGİ EDA ALTUNBAŞ KADIN 2010 16 U17 06-0901-003724 Ankara GSM Spor Kulübü							 16.778

2 316 EZGİ SU KUMTAŞ KADIN 2010 16 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 21.325

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

ELEME KADIN SCRATCH

U-13  KADIN

U-15 KADIN

U-17 KADIN

KORKULUK

MAVİ BANT



1 63 HÜSEYIN EMIR SOLMAZ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-002288 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.18.737 Q

2 13 GÖRKEM ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002563 TORKU ŞEKER SPOR 							 Q

3 46 MUSTAFA MERT ŞENOL ERKEK 2012 14 U15 50-0901-000695 NEVŞEHİR GSİM						 Q

4 47 TUNA BAŞBUĞ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003573 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 Q

5 16 ERAY CİHAN ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000515 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 Q

6 2 AHMET SOYTÜRK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002681 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 Q

7 35 ÇAĞATAY EYMEN ÇAM ERKEK 2012 14 U15 45-0901-001164 MANİSA GSİM						 Q

8 64 İZZET OĞUZ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003602 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ Q

9 37 İBRAHİM GÜLLÜ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003594 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 Q

10 33 EREN YÖNDEM ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003689 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ Q

11 21 AŞIR BERK SELEŞ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003657 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 Q

12 15 BEDİRHAN ÖZBEK ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000530 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 Q

13 1 BEDIRHAN KAMIL KARATAŞ ERKEK 2013 13 U15 45-0901-001156 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ ELENDİ

14 34 RAMAZAN EREN ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003755 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELENDİ

15 32 MIRZA KILIÇ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003751 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELENDİ

16 5 MEHMET EMİN VAROL ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003731 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

17 4 FURKAN KADİR KARACA ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003733 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

18 17 ABDULLAH ENES ÖZSOY ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000487 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

1 65 ÖMER KAAN ŞAHIN ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003739 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.22.286 Q

2 41 M.GÖKTUĞ KÖSE ERKEK 2012 14 U15 42-0901-002409 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 Q

3 24 AGAH YAYLACI ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002680 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ Q

4 25 MUHAMMED BERKAY ÇAKAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002670 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ Q

5 23 ERAY SABANCI ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002518 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ Q

6 42 MUSTAFA ÇÖL ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003614 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 Q

7 12 METE ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002565 TORKU ŞEKER SPOR 							 Q

8 45 ALİ OĞUZHAN YAMAN ERKEK 2012 14 U15 70-0901-000563 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 Q

9 3 MEHMET HAN KUMTAŞ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003674 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 Q

10 26 HASAN YIĞIT BECERIK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002516 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ Q

11 62 İSMAİL HALAÇ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003642 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 Q

12 43 İBRAHİM ATEŞ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003613 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 Q

13 82 BERAT EFE KAYA ERKEK 2012 14 U15 70-0901-000527 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

14 31 YIĞIT EMIN GÜNDOĞDU ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002683 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELENDİ

15 27 MEHMET BÜYÜKSALTIK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002420 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ ELENDİ

16 22 MUHAMMET FİKRET KORKMAZ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003674 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

17 6 MEHMET SAİT AKKONAK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003744 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

18 7 ALPEREN AKKOÇ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003746 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 ELENDİ

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

SCRATCH ELEME SONUÇ

SCRATCH ELEME A GURUBU U-15 ERKEK

SCRATCH ELEME B GURUBU U-15 ERKEK



ZAMAN

1 320 HILAL KAYMAZ KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 5.15.441

2 321 MIRAY AKCAN KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 5.15.441

3 322 MERYEM KARATAŞ KADIN 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 5.15.441

DNF 323 ZEYNEP ELA SALMAN KADIN 2014 12 U13 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 5.15.441

1 309 GAMZE SARI KADIN 2012 14 U15 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

2 301 IŞIL BADE ERYILMAZ KADIN 2013 13 U15 Ankara GSM Spor Kulübü							 4.40.361

3 307 HİLAL ECE KESKİN KADIN 2012 14 U15 MANİSA GSİM						 4.40.361

4 311 EYLÜL KARASELEK KADIN 2012 14 U15 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

5 312 NURAY EVCİL KADIN 2012 14 U15 KAPADOKYA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

6 308 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ KADIN 2012 14 U15 AKHİSAR KARABULUT SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

7 300 MELİKE MİNA KARPUZ KADIN 2013 13 U15 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

8 310 HANİFESU AKÇIN KADIN 2012 14 U15 Ankara GSM Spor Kulübü							 4.40.361

9 306 ELIF KAREN CEREN KOL KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

10 315 NISANUR ATMAN KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

11 314 HATICE ELIF DÜNDAR KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

12 313 MINA SU SAÇAK KADIN 2012 14 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

13 303 EMIRA AYBÜKE DINÇ KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

14 304 ŞERIFE SEVER KADIN 2013 13 U15 BİSVO SPOR KULÜBÜ							 4.40.361

1 317 EZGİ EDA ALTUNBAŞ KADIN 2010 16 U17 Ankara GSM Spor Kulübü							 1.31.305

2 316 EZGİ SU KUMTAŞ KADIN 2010 16 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 1.39.327

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

SCRACTH KADIN FİNAL

U-13  KADIN

U-15 KADIN

U-17 KADIN



ZAMAN

1 141 RAMAZAN UĞURLU ERKEK 2014 12 U13 TORKU ŞEKER SPOR 							 4.33.319

2 142 EYMEN EGE KAYA ERKEK 2014 12 U13 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 4.33.319

3 140 BERKAY İLİKHAN ERKEK 2014 12 U13 AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 4.33.319

4 144 MUHAMMED SAID DAVRAN ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.33.319

5 143 SELIM KOYUNCU ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.33.319

6 145 MERT ŞÜKRÜ UÇAR ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.33.319

7 146 MUHAMMED MUSTAFA ERDURAN ERKEK 2014 12 U13 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.33.319

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

U-13 ERKEK SCRATCH FİNAL

 U-13 ERKEK



ZAMAN

1 65 ÖMER KAAN ŞAHIN ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003739 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

2 45 ALİ OĞUZHAN YAMAN ERKEK 2012 14 U15 70-0901-000563 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

3 47 TUNA BAŞBUĞ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003573 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

4 41 M.GÖKTUĞ KÖSE ERKEK 2012 14 U15 42-0901-002409 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

5 64 İZZET OĞUZ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003602 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

6 13 GÖRKEM ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002563 TORKU ŞEKER SPOR 							 7.015.236

7 16 ERAY CİHAN ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000515 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

8 33 EREN YÖNDEM ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003689 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

9 42 MUSTAFA ÇÖL ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003614 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

10 46 MUSTAFA MERT ŞENOL ERKEK 2012 14 U15 50-0901-000695 NEVŞEHİR GSİM						 7.015.236

11 2 AHMET SOYTÜRK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002681 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

12 25 MUHAMMED BERKAY ÇAKAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002670 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

13 24 AGAH YAYLACI ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002680 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

14 37 İBRAHİM GÜLLÜ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003594 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

15 23 ERAY SABANCI ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002518 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

16 12 METE ACAR ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002565 TORKU ŞEKER SPOR 							 7.015.236

17 62 İSMAİL HALAÇ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003642 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

18 63 HÜSEYIN EMIR SOLMAZ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-002288 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

19 26 HASAN YIĞIT BECERIK ERKEK 2013 13 U15 42-0901-002516 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.015.236

20 43 İBRAHİM ATEŞ ERKEK 2012 14 U15 42-0901-003613 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ							 7.015.236

21 35 ÇAĞATAY EYMEN ÇAM ERKEK 2012 14 U15 45-0901-001164 MANİSA GSİM						 7.015.236

22 21 AŞIR BERK SELEŞ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003657 KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ							 -1

23 3 MEHMET HAN KUMTAŞ ERKEK 2013 13 U15 42-0901-003674 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 -1

24 15 BEDİRHAN ÖZBEK ERKEK 2013 13 U15 70-0901-000530 ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ							 -1

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri

 U-15 ERKEK

TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 24 OCAK 2026 - KONYA VELODROMU

TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

U-15 SCRATCH FİNAL



ZAMAN

1 18 MEHMET EFE KAYAN ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

2 22 MUSTAFA ÇAKAR ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

3 12 YUNUS EMRE KIRAZ ERKEK 2011 15 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

4 20 ABDULLAH EMIR KIBAR ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

5 7 M. MUSTAFA MAKİNE ERKEK 2011 15 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 6.49.941

6 2 MUHAMMET ENES ENGEL ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

7 19 YUSUF ŞIMŞEK ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

8 14 SÜLEYMAN ŞALLI ERKEK 2010 16 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 6.49.941

9 16 MUHMAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ERKEK 2010 16 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

10 17 BAHRI ERDEM KARATAŞ ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

11 21 HASAN CAN CIRIK ERKEK 2010 16 U17 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 6.49.941

12 13 VEDAT EMRE SÖKER ERKEK 2010 16 U17 TORKU ŞEKER SPOR 							 6.49.941

13 3 SÜLEYMAN VURAL ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

14 8 FAHRETTİN YÜCETAŞ ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

15 6 EYMEN DİNLER ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

16 15 VELİ SARI ERKEK 2010 16 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

17 9 ALPEREN YANIK ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

18 5 MUHAMMED SALİH KARA ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

19 4 MUSTAFA HAN HASIRCI ERKEK 2011 15 U17 TAŞKENT SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

20 1 URAZ ÖZBAL ERKEK 2011 15 U17 MANİSA GSİM						 6.49.941

21 10 HASAN HÜSEYİN SARI ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

22 11 SİNAN BUĞRA ÜNLÜ ERKEK 2011 15 U17 KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ							 6.49.941

Muammer KÜÇÜK Kerim DEMİRBAĞ

Bitiş Hakemi Yarış Komiseri
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TÜRKİYE PİST BİSİKLET YARIŞI ve SEM SEÇME MÜSABAKASI

U-17 SCRATHC FİNAL

U-17 ERKEK


